

Årsmötesprotokoll 2020-06-21

Sånnaboda Samfällighetsförening

Plats/tidpunkt: Bollplanen Sånnaboda kl 11.00

Närvarande: Bilaga 1.

1. Öppnande
Ordföranden Solweig Barthelson hälsar välkommen och förklarar årsmötet öppnat.
Närvarande var representanter från 23 av 28 fastigheter. Närvarolistan utgör röstlängd i det fall det blir aktuellt med omröstning.
Närvarolistan bifogas protokollet som bilaga 1.
2. Godkännande av dagordning
Den i förväg utsända dagordningen godkänns.
3. Mötets utlysande
Årsmötet förklaras korrekt utlyst i tid före årsmötet.
4. Val av mötesordförande, sekreterare och två justerare.
Till mötesordförande väljs Arne Knochenhauer, till mötessekreterare Catrine Haglund samt till justerare Anders Larsson och Anna-Lena Thornberg.
5. Verksamhetsberättelse
Verksamhetsberättelsen godkänns och läggs till handlingarna.
6. Rapport från VA-sektionen
Anders Larsson föredrar väldigt kort resultat- och balansräkning för VA-sektionen då de flesta närvarande vid SSF-mötet även deltog i VA-mötet som hölls tidigare samma förmiddag. Tillgångar drygt 1 Mkr samt årets resultat drygt 11 tkr.
7. Stadgeändring VA-sektionen
Årsmöte för VA-sektionen ska från och med år 2021 hållas i anslutning till årsmötet för Sånnaboda Vägsamfällighet samt Sånnaboda Samfällighetsförening.
8. Årsredovisning
Kassör Bo Wikström redogör för resultat- och balansräkning per den 31 december 2019. Årets resultat är -8 671 kr. Under 2019 redovisas en ökning av kostnader av engångskaraktär, t ex grusning av vägar inom området som inte hör till Sånnaboda Vägsamfällighet.
9. Revisorernas berättelse
Revisionsberättelsen föredras av Torbjörn Schödin. Revisorerna tillstyrker att resultat- och balansräkningen fastställs samt föreslår att styrelsen beviljas full och tacksam ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.
10. Ansvarsfrihet
Årsmötet beslutar att ge styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2019.



11. Motioner

Sammanlagt tre motioner har inkommit.

Motion 1 från Folke Carlsson som föreslår att båtplatsavgift baseras efter både båtens längd och bredd. Folke påpekar att bredd på båt väsentligt avgör hur många båtar som får plats vid bryggan.

Styrelsen rekommenderar årsmötet att låta båtens längd skall vara bas för avgiften. Båtens bredd och längd står i nära relation och längd är det mått som är enkelt att avgöra och komma ihåg. Detta i enlighet med beslut taget av årsmötet 2019.

Folke Carlsson: Inte tydligt efter förra årsmötet hur båtplatsavgiften beräknas.

Votering begärs av Folke Carlsson.

Efter handuppräknning beslutar årsmötet att avslå motionen från Folke Carlsson och att låta båtens längd vara bas för avgiften, enligt beslut taget vid föregående årsmöte.

Förslag till utdebiteringslista kan komma att korrigeras vad gäller båtplatsavgift.

Kassör Bo Wikström kommer att stämma av båtplatsavgiften med respektive berörd båtägare inför slutlig utdebiteringslista för 2020.

Kostnad för båtplats beräknas enligt nedan:

Lägsta avgift är 400 kronor

För båt längre än 4 meter, men kortare än 5 meter, utdebiteras 500 kronor

För båt längre än 5 meter, men kortare än 6 meter, utdebiteras 600 kronor, och så vidare. Det läggs på 100 kronor för varje meter båtlängd.

De två andra motionerna föreslår båda inköp av robotgräsklippare.

Motion 2: Folke Carlsson har inlämnat motion avseende skötsel av föreningens gräsytor vid ladan och badstranden (inte yta ovanpå infiltrationsbädd och tillhörande ytor för pumphus samt brunn, då han anser att gräset där ska skötas av dem som är anslutna till och har nytta av infiltrationsbädden).

Motion 3: Per-Olov Gelin har inlämnat motion avseende inköp av robotgräsklippare för alla gemensamma ytor utom den bakom ladan och nere vid stranden.

Ordförande Solweig Barthelson tillägger att det i anläggningsbeslutet tydligt framgår att bollplanen/infiltrationsbädden ingår i våra gemensamma ytor.

Första frågan att ta ställning till:

Ska vi ha robotgräsklippare i vår samfällighet?

Votering sker via handuppräknning. Majoriteten är för inköp av robotgräsklippare.

Styrelsens förslag till beslut: Inköp av en robotgräsklippare enligt inkommen motion från Per-Olov Gelin, en fyrhjulsdriven robotklippare som klarar att klippa hela området runt ladan och fotbollsplanen. Enligt offert är priset 60 tkr installerat och klart.

Andra frågan att ta ställning till:

Hur ska investering av robotgräsklippare finansieras?

Kassör Bo Wikström föredrar förslag till budget för 2020, vilken även inkluderar uppgift om finansiering av nämnda klippare: Varje fastighet debiteras 1000 kronor vardera som en extra debitering för i år. Resterande kostnad tas av Samfällighetens innevarande medel.

Per-Olov Gelin låter meddela att han initialt kan ta på sig det övergripande ansvaret för ev robotgräsklippare. I offerten från Nerikes Skog & Trädgård är även vinterförvaring med service offererat som ett frivilligt tillägg.

Årsmötet beslutar att köpa in klipparen enligt styrelsens förslag.
Solweig Barthelson: Klippschemat kommer att kvarstå för gräsyta vid stranden med bensindriven motorgräsklippare + den som har gräsklipparvecka ansvarar för att hålla extra koll på kommande robotgräsklippare.

12. Rapport av punkter från förra årsmötet

Per-Olov Gelin föredragande:

Läckage tak på lada: Styrelsen har börjat sondera efter lämplig leverantör av reparationsarbetet, ingen leverantör har nappat, men åtgärd anses ej som brådskande. Ligger kvar på styrelsens "åtgärdslista".

Trädfällning är planerad till hösten (via samma utförare som anlåtats tidigare i år av Hasse Borg). Det gäller en björk vid Ulla Fogelströms hus, en ek i dungen framför ladan, en björk som lutar in mot ladan samt mittersta björken i den björkdunge om tre träd som är belägen vid västra fotbollsmålet.

Båtplatsregler som antogs vid föregående årsmöte 2019 påverkar utfallet av utdebiteringslistan för i år. Se punkt 15 nedan.

Hemsidan ([länk direkt till Sännaboda Samfällighets informationssida](#)) används för informationsspridning och en funktionsbrevlåda styrelsensannaboda@gmail.com har skapats.

13. Budgetförslag 2020

Utskickade handlingar gällande budgetförslag för 2020 godkänns av årsmötet.

14. Arvode för styrelsens arbete

Mötet beslutar att arvoden ska vara oförändrade under år 2020.

15. Utdebitering

Årsmötet beslutar utdebitering enligt styrelsens förslag till avgifter för 2020. Folke Carlsson bestrider 1:a båtplatsavgiften på 4000 kronor då han inte anser sig vara ny nyttjare utan har varit med från början. Folke reserverar sig mot beslutet.

Ordförande Solweig Barthelson hänvisar till det av årsmötet 2019 fastställda reglerna kring förvaltning och finansiering av brygga. I detta dokument framgår det tydligt att alla båtplatsnyttjare, inte bara nytillkomna, som inte tidigare betalat för y-bom, ska betala en initial avgift på 2000 kr under år 2020.

Slutlig utdebiteringslista bifogas till årsmötesprotokollet. Protokoll och utdebiteringslista görs tillgängliga via hemsidan. **Inbetalning ska göras före 31 augusti till plusgirokonto 878846-5.**

16. Val av styrelsemedlemmar.

Till ordinarie ledamot på 2 år väljs Solweig Barthelson (omval)

Till ordinarie ledamot på 2 år väljs Bo Wikström (omval)



Till suppleant på 2 år väljs Catrine Haglund (omval)
Per-Olov Gelin vald 2019 på 2 år kvarstår i styrelsen.
Christer Lundin, vald 2019 på 2 år kvarstår som suppleant.

17. Val av revisorer

Till ordinarie revisor på 2 år väljs Torbjörn Schödin (omval).
Maths Liljenroth, vald 2019 på 2 år, kvarstår.
Folke Carlsson väljs som suppleant på 1 år (omval).

18. Val av valberedning

Omval av Kerstin Borg och Anna-Lena Thornberg att utgöra valberedning inför årsmötet 2021.

19. Arbetsdagar/strandfest

Mötet beslutar om en extra arbetsdag den 25/7. Under kvällen samma dag hålls strandfest med sedvanligt knytkalas vid stranden. Plats för "fest" kan komma att ändras beroende på väder, men det kommer att kommuniceras under arbetsdagen i så fall.

Övriga kommande arbetsdagar: 4 oktober 2020, 2 maj 2021, 20 juni 2021.

20. Övriga frågor

Erik Karlsson tar upp bekymmer med många stenar vid området kring ladan. Skulle behöva åtgärdas. Föreslås att detta ärende tas med som en motion till kommande årsmöte.

Solweig Barthelson berättar att det redan har inkommit motioner till nästa årsmöte gällande utökning av p-platser i vårt område.

Per-Olov Gelin: Det kommer att finnas ved att kapa efter höstens trädfällning, att använda för eget bruk.

Solweig Barthelson: Träd att klättra i är önskvärt att ha kvar i området, t ex eken vid pumphuset.

21. Årsmötet avslutas

Mötesordföranden framför årsmötets tack till styrelsen för ett engagerat arbete för Sånaboda Samfällighet under året och förklarar 2020 års årsmöte avslutat.

Vid protokollet 2020-06-21

Catrine Haglund, mötessekreterare

Arne Knochenhauer, mötesordförande

Valda justerare

Anders Larsson

Anna-Lena Thornberg